附件3 
人民监督员名册

制表单位：                                                     制表时间：      年     月     日

	序号
	姓  名
	性别
	单位与职务职称
	政治面貌
	社会身份
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	手机
	办公电话

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


注：“社会身份”一栏中应当填写人民监督员所担任人大代表、政协委员及工商联、非公有制经济代表人

     士等社会各界组织职务的情况。


